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Question 01 (dated: 07 December 2015 14:18): 

“Hello, we would like to ask following clarification question: 

Paragraph 6 in Objective, scope and description of the contract in Tender Specifications states two 

infrastructure approaches: 

a)       Deployment in EMSA virtual infrastructure (VMWare based), considering its future migration to a Cloud 

based infrastructure with minimal adaptions; 

b)      Deployment in a Cloud based infrastructure, to be provided by the tenderer. 

Is it possible to submit a proposal based solely on cloud based infrastructure?” 

Answer to question 01:  

Both requirements are mandatory. Bids answering only to one scenario will not be compliant with the Tender 

Specifications and therefore not evaluated. 
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 ------------------------------------------------------------------------ 

Question 02 (dated: 09 December 2015 11:07): 

“Dear EMSA, 

We would like to submit a bid to this call; however the current deadline of 14
th
 December is not feasible for us. 

I kindly request that you extend the deadline to January.” 

Answer to question 02:  

Unfortunately it is not possible to extend the deadline. 
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------------------------------------------------------------------------ 

Requests for additional information regarding this tender should be sent by e-mail to the following address 

NEG622015@emsa.europa.eu. Requests for additional information received less than five working days 

before the closing date for submission of tenders will not be processed. 

 The deadline for submission of the bids of this tender is 14
th
 December 2015, 17:00h (Lisbon time). 

Responsibility for monitoring the Agency’s website for replies to queries and/or further information remains 

with potential applicants. 


